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TUBICOAT PERL SR  

Karakteri Kaplama uygulamaları için orta/ sert tuşeli sedef patı 

 

Kimyasal Karakteri  Yüksek oranda sedef pigmenti içeren akrilat yapılı bileşik 

Görünümü Sedef parlaklığında pat 

Iyonik karakteri Anyonik 

% 10’luk çözeltinin pH değeri 
 

6.2 – 8.8 

Dayanımı TUBICOAT PERL SR donmaya karşı hassas olup; donma noktasına 
yakın sıcaklıklarda kalıcı değişiklikler meydana gelir. 

Depolma Serin ve kuru yerde, kapalı orjinal amblajında 12 ay süreyle
depolanabilir.  

 

Özellikleri 
 
TUBICOAT PERL SR kurutma ve fikseden sonra sert, sedef parlaklığında bir yüzey oluşturan kaplama patıdır. 
Stor perde kaplamasında yaygın olarak kullanılır. 
 
TUBICOAT PERL SR pigment boyalarla (örn. BEZAPRINT grubu pigment boyalarla) renklendirilebilir. 
 
İstenen efekte göre ürün direkt ya da seyreltilerek uygulanabilir. Ürün, sentetik veya doğal kıvamlaştırıcılarla 
(TUBICOAT VERDICKER LP) istenen viskoziteye ayarlanır. 
 
TUBICOAT PERL SR ile metalik parlaklık hedeflendiğinde kumaş kalitesi çok önemlidir. Yüksek yüzey parlaklığı 
ve koyu zemin rengine sahip kumaşlar efekt için daha uygundur. 
 
 
Uygulama tekniği 
 
Reçete tavsiyeleri 
 
           TUBICOAT PERL SR                         980 Kısım                                
           TUBICOAT VERDICKER LP               x Kısım  
           TUBICOAT FIXIERER HT                                 20 Kısım  
               1000 Kısım           
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TUBICOAT FIXIERER HT kullanımıyla normal fikse şartlarında iyi bir yıkama dayanımı elde edilir. 
 
TUBICOAT PERL SR bıçak veya şablon yardımıyla uygulanabilir. 
 
Fikse şartları kumaşın yapısına bağlı olarak saptanmalıdır: 150 - 170ºC’de 1.5 - 2 dakika 
 
İlave kalender prosesin yüzey parlaklığını arttırır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Güvenlik  yönetmeliği ile ilgili bilgiler bu ürünün güvenlik veri belgelerinden bulunabilir. 

Ürün ve ürüne ait teknik dökümanları yenileme hakkımız saklı tutulmaktadır. 

Uygulama teknikleri ile ilgili olarak daha fazla bilgi ve tavsiye için her zaman teknik servis vermekteyiz.  

Yazılı, sözlü  veya yapılan denemelerle verdiğimiz teknik önerilerin ve tavsiyelerin doğru olduğu kabul edilmektedir.  

Kontrolümüz dışında yapılan işlemler ve uygulamalar ile ilgili sorumluluk kabul etmemekteyiz. 
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